
Horaires valables du 1er Septembre 2025 au 31 août 2026

Lundi au vendredi
MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau Quai 13 04:40 05:25 05:35 06:05 06:23 06:30 06:40 06:55 07:05 07:15 07:30 07:40 08:00 08:25 08:40 09:10 09:40 10:00 10:25 10:55

Place Lepesme 04:43 05:28 05:38 06:08 06:26 06:33 06:43 06:58 07:08 07:18 07:33 07:43 08:03 08:28 08:43 09:13 09:43 10:03 10:28 10:58

Diderot 04:51 05:36 05:46 06:16 06:34 06:41 06:51 07:07 07:17 07:27 07:42 07:52 08:12 08:37 08:52 09:22 09:52 10:12 10:37 11:07

VALENCE-EN-BRIE Eglise de Valence-en-Brie 05:00 05:45 05:55 06:25 06:43 06:50 07:00 07:16 07:26 07:36 07:51 08:01 08:21 08:46 09:01 09:31 10:01 10:21 10:46 11:16

PAMFOU Le Relais 05:03 05:48 05:58 06:28 06:46 06:53 07:03 07:19 07:29 07:39 07:54 08:04 08:24 08:49 09:04 09:34 10:04 10:24 10:49 11:19

LE CHATELET-EN-BRIE Grands Champs 05:09 05:54 06:04 06:34 06:53 07:00 07:10 07:26 07:36 07:46 08:01 08:11 08:31 08:56 09:11 09:41 10:11 10:31 10:56 11:26

Gendarmerie 05:12 05:57 06:07 06:37 06:56 07:03 07:13 07:30 07:41 07:51 08:05 08:15 08:35 09:00 09:14 09:44 10:14 10:34 10:59 11:29

SIVRY-COURTRY Sivry D605 05:16 06:01 06:11 06:41 07:00 07:07 07:17 07:35 07:47 07:58 08:11 08:21 08:40 09:05 09:19 09:48 10:18 10:38 11:03 11:33

VAUX-LE-PENIL Saint Just Pascal 05:22 06:07 06:17 06:47 07:06 07:13 07:23 07:41 07:54 08:05 08:18 08:28 08:47 09:11 09:25 09:54 10:24 10:44 11:09 11:39

Saint Just Clémenceau 05:24 06:09 06:19 06:49 07:08 07:15 07:25 07:43 07:56 08:07 08:20 08:30 08:49 09:13 09:27 09:56 10:26 10:46 11:11 11:41

MELUN Place Saint Jean 05:27 06:12 06:22 06:52 07:11 07:18 07:28 07:47 08:01 08:14 08:27 08:37 08:55 09:18 09:31 10:00 10:30 10:50 11:15 11:45

Porte de Paris 05:29 06:14 06:24 06:54 07:14 07:21 07:31 07:50 08:04 08:17 08:30 08:40 08:58 09:21 09:34 10:03 10:33 10:53 11:18 11:48

Gare de Melun 05:37 06:22 06:32 07:03 07:23 07:30 07:40 08:00 08:15 08:28 08:40 08:50 09:08 09:31 09:44 10:13 10:43 11:03 11:28 11:58

Lundi au vendredi
MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau Quai 13 11:28 12:03 12:30 13:00 13:30 14:05 14:15 14:35 15:00 15:15 15:33 15:50 16:05 16:20 16:35 16:45 17:05 17:15 17:25 17:40

Place Lepesme 11:31 12:06 12:33 13:03 13:33 14:08 14:18 14:38 15:03 15:18 15:36 15:53 16:08 16:23 16:38 16:48 17:08 17:18 17:28 17:43

Diderot 11:40 12:15 12:42 13:12 13:42 14:17 14:27 14:47 15:12 15:27 15:45 16:02 16:17 16:32 16:47 16:57 17:17 17:27 17:37 17:52

VALENCE-EN-BRIE Eglise de Valence-en-Brie 11:49 12:24 12:51 13:21 13:51 14:26 14:36 14:56 15:21 15:36 15:54 16:11 16:26 16:41 16:56 17:06 17:26 17:36 17:46 18:01

PAMFOU Le Relais 11:52 12:27 12:54 13:24 13:54 14:29 14:39 14:59 15:24 15:39 15:57 16:14 16:29 16:44 16:59 17:09 17:29 17:39 17:49 18:04

LE CHATELET-EN-BRIE Grands Champs 11:59 12:34 13:01 13:31 14:01 14:36 14:46 15:06 15:31 15:46 16:04 16:21 16:36 16:51 17:06 17:16 17:36 17:46 17:56 18:11

Gendarmerie 12:02 12:37 13:04 13:34 14:04 14:39 14:49 15:09 15:34 15:49 16:07 16:24 16:39 16:54 17:09 17:19 17:39 17:49 17:59 18:14

SIVRY-COURTRY Sivry D605 12:06 12:41 13:08 13:38 14:08 14:43 14:53 15:13 15:38 15:53 16:11 16:28 16:43 16:58 17:13 17:23 17:43 17:53 18:03 18:18

VAUX-LE-PENIL Saint Just Pascal 12:12 12:47 13:14 13:44 14:14 14:49 14:59 15:19 15:44 15:59 16:17 16:34 16:49 17:04 17:19 17:29 17:49 17:59 18:09 18:24

Saint Just Clémenceau 12:14 12:49 13:16 13:46 14:16 14:51 15:01 15:21 15:46 16:01 16:19 16:36 16:51 17:06 17:21 17:31 17:51 18:01 18:11 18:26

MELUN Place Saint Jean 12:18 12:53 13:20 13:50 14:20 14:55 15:05 15:25 15:50 16:05 16:23 16:41 16:56 17:11 17:26 17:36 17:56 18:06 18:16 18:30

Porte de Paris 12:21 12:56 13:23 13:53 14:23 14:58 15:08 15:28 15:53 16:08 16:26 16:44 16:59 17:14 17:29 17:39 17:59 18:09 18:19 18:33

Gare de Melun 12:31 13:06 13:33 14:03 14:33 15:08 15:18 15:38 16:03 16:18 16:36 16:54 17:12 17:28 17:43 17:53 18:13 18:23 18:33 18:46

Lundi au vendredi
MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau Quai 13 18:05 18:35 19:07 19:35 20:00 20:20 20:50

Place Lepesme 18:08 18:38 19:10 19:38 20:03 20:23 20:52

Diderot 18:17 18:46 19:18 19:46 20:11 20:31 21:00

VALENCE-EN-BRIE Eglise de Valence-en-Brie 18:26 18:55 19:27 19:55 20:20 20:40 21:09

PAMFOU Le Relais 18:29 18:58 19:30 19:58 20:23 20:43 21:12

LE CHATELET-EN-BRIE Grands Champs 18:36 19:04 19:36 20:04 20:29 20:49 21:18

Gendarmerie 18:39 19:07 19:38 20:06 20:31 20:51 21:20

SIVRY-COURTRY Sivry D605 18:43 19:11 19:42 20:10 20:35 20:55 21:24

VAUX-LE-PENIL Saint Just Pascal 18:49 19:17 19:48 20:16 20:41 21:01 21:30

Saint Just Clémenceau 18:51 19:19 19:50 20:18 20:42 21:02 21:31

MELUN Place Saint Jean 18:55 19:23 19:54 20:21 20:45 21:05 21:34

Porte de Paris 18:58 19:26 19:57 20:24 20:48 21:07 21:36

Gare de Melun 19:10 19:36 20:06 20:33 20:57 21:16 21:45

Direction :

@Montereau_IDFM

5 rue du Pharle
77130 Montereau-Fault-Yonne

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Gare de MELUN



Horaires valables du 1er Septembre 2025 au 31 août 2026

Samedi
MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau Quai 13 05:40 06:10 06:40 07:10 07:33 08:05 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:35 13:20 14:05 14:35 15:05 15:35

Place Lepesme 05:42 06:12 06:42 07:13 07:36 08:08 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:38 13:23 14:08 14:38 15:08 15:38

Diderot 05:50 06:20 06:50 07:21 07:44 08:16 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:46 13:31 14:16 14:46 15:16 15:46

VALENCE-EN-BRIE Eglise de Valence-en-Brie 05:59 06:29 06:59 07:30 07:53 08:25 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:55 13:40 14:25 14:55 15:25 15:55

PAMFOU Le Relais 06:02 06:32 07:02 07:33 07:56 08:28 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:58 13:43 14:28 14:58 15:28 15:58

LE CHATELET-EN-BRIE Grands Champs 06:08 06:38 07:08 07:39 08:02 08:34 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 13:04 13:49 14:34 15:04 15:34 16:04

Gendarmerie 06:11 06:41 07:11 07:42 08:05 08:37 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:07 13:52 14:37 15:07 15:37 16:07

SIVRY-COURTRY Sivry D605 06:15 06:45 07:15 07:46 08:09 08:41 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:11 13:56 14:41 15:11 15:41 16:11

VAUX-LE-PENIL Saint Just Pascal 06:20 06:50 07:20 07:52 08:15 08:47 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:17 14:02 14:47 15:17 15:47 16:17

Saint Just Clémenceau 06:22 06:52 07:22 07:54 08:17 08:49 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:19 14:04 14:49 15:19 15:49 16:19

MELUN Place Saint Jean 06:25 06:55 07:25 07:58 08:21 08:53 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:23 14:08 14:53 15:23 15:53 16:23

Porte de Paris 06:27 06:57 07:27 08:00 08:23 08:55 09:20 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:26 14:11 14:56 15:25 15:55 16:26

Gare de Melun 06:35 07:05 07:35 08:08 08:32 09:04 09:29 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:35 14:20 15:05 15:34 16:04 16:35

Samedi
MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau Quai 13 16:00 16:30 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:20 19:45 20:10 20:40

Place Lepesme 16:03 16:33 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:23 19:48 20:13 20:43

Diderot 16:11 16:41 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:31 19:56 20:21 20:51

VALENCE-EN-BRIE Eglise de Valence-en-Brie 16:20 16:50 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:40 20:05 20:30 21:00

PAMFOU Le Relais 16:23 16:53 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:43 20:08 20:33 21:03

LE CHATELET-EN-BRIE Grands Champs 16:30 17:00 17:25 17:55 18:24 18:54 19:24 19:49 20:14 20:39 21:09

Gendarmerie 16:33 17:03 17:28 17:58 18:27 18:57 19:27 19:52 20:17 20:42 21:12

SIVRY-COURTRY Sivry D605 16:37 17:07 17:32 18:02 18:31 19:01 19:31 19:56 20:21 20:46 21:16

VAUX-LE-PENIL Saint Just Pascal 16:43 17:13 17:38 18:08 18:37 19:07 19:37 20:02 20:27 20:52 21:22

Saint Just Clémenceau 16:45 17:15 17:40 18:10 18:39 19:09 19:39 20:04 20:29 20:54 21:24

MELUN Place Saint Jean 16:49 17:19 17:44 18:14 18:43 19:13 19:43 20:08 20:33 20:58 21:28

Porte de Paris 16:52 17:22 17:47 18:17 18:45 19:15 19:45 20:10 20:35 21:00 21:30

Gare de Melun 17:01 17:31 17:57 18:27 18:55 19:24 19:54 20:19 20:44 21:09 21:38

Dimanche et jours fériés
MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau 06:40 07:40 08:40 09:35 10:35 11:30 12:30 13:40 14:40 15:40 16:30 17:30 18:30

Place Lepesme 06:43 07:43 08:43 09:38 10:38 11:33 12:33 13:43 14:43 15:43 16:33 17:33 18:33

Diderot 06:51 07:51 08:51 09:46 10:46 11:41 12:41 13:51 14:51 15:51 16:41 17:41 18:41

VALENCE-EN-BRIE Eglise de Valence-en-Brie 06:59 07:59 08:59 09:54 10:54 11:49 12:49 13:59 14:59 15:59 16:49 17:49 18:49

PAMFOU Le Relais 07:02 08:02 09:02 09:57 10:57 11:52 12:52 14:02 15:02 16:02 16:52 17:52 18:52

LE CHATELET-EN-BRIE Grands Champs 07:07 08:07 09:07 10:02 11:02 11:57 12:57 14:07 15:07 16:07 16:57 17:57 18:57

Gendarmerie 07:10 08:10 09:10 10:05 11:05 12:00 13:00 14:10 15:10 16:10 17:00 18:00 19:00

SIVRY-COURTRY Sivry D605 07:14 08:14 09:14 10:09 11:09 12:04 13:04 14:14 15:14 16:14 17:04 18:04 19:04

VAUX-LE-PENIL Saint Just Pascal 07:19 08:19 09:19 10:14 11:14 12:09 13:09 14:19 15:19 16:19 17:09 18:09 19:09

Saint Just Clémenceau 07:21 08:21 09:21 10:16 11:16 12:11 13:11 14:21 15:21 16:21 17:11 18:11 19:11

MELUN Place Saint Jean 07:24 08:24 09:24 10:20 11:20 12:15 13:15 14:25 15:25 16:25 17:15 18:15 19:15

Porte de Paris 07:26 08:26 09:27 10:23 11:23 12:18 13:18 14:28 15:28 16:28 17:18 18:18 19:18

Gare de Melun 07:34 08:34 09:35 10:31 11:31 12:26 13:26 14:36 15:36 16:36 17:26 18:26 19:26

Direction :

Gare de MELUN

@Montereau_IDFM

5 rue du Pharle
77130 Montereau-Fault-Yonne

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Horaires valables du 1er Septembre 2025 au 31 août 2026

Lundi au Vendredi
MELUN Gare de Melun 05:50 06:15 06:27 06:40 06:55 07:15 07:33 07:40 07:55 08:20 08:30 08:45 08:55 09:05 09:25 09:55 10:10 10:35 10:55 11:20

Place Saint Jean 05:55 06:20 06:33 06:46 07:01 07:21 07:40 07:47 08:02 08:29 08:39 08:53 09:03 09:13 09:32 10:02 10:16 10:42 11:02 11:27

VAUX-LE-PENIL Saint Just Clémenceau 06:00 06:25 06:38 06:51 07:06 07:26 07:45 07:52 08:07 08:35 08:45 08:59 09:08 09:18 09:37 10:07 10:21 10:47 11:07 11:32

Saint Just Pascal 06:02 06:27 06:40 06:53 07:08 07:28 07:47 07:54 08:09 08:37 08:47 09:01 09:10 09:20 09:39 10:09 10:23 10:49 11:09 11:34

SIVRY-COURTRY Sivry D605 06:07 06:32 06:45 06:58 07:13 07:33 07:52 07:59 08:14 08:42 08:52 09:06 09:15 09:25 09:44 10:14 10:28 10:54 11:14 11:39

LE CHATELET-EN-BRIE Gendarmerie 06:10 06:35 06:48 07:01 07:16 07:37 07:56 08:03 08:18 08:46 08:56 09:10 09:19 09:29 09:48 10:18 10:32 10:58 11:18 11:43

Grands Champs 06:14 06:39 06:52 07:05 07:20 07:42 08:01 08:08 08:23 08:50 09:00 09:14 09:23 09:33 09:52 10:22 10:36 11:02 11:22 11:47

PAMFOU Le Relais 06:19 06:44 06:57 07:10 07:25 07:47 08:06 08:13 08:28 08:55 09:05 09:19 09:28 09:38 09:57 10:27 10:41 11:07 11:27 11:52

VALENCE-EN-BRIE Eglise de Valence-en-Brie 06:22 06:47 07:00 07:13 07:28 07:50 08:09 08:16 08:31 08:58 09:08 09:22 09:31 09:41 10:00 10:30 10:44 11:10 11:30 11:55

MONTEREAU-FAULT-YONNE Diderot 06:31 06:56 07:09 07:22 07:37 07:59 08:18 08:25 08:40 09:07 09:17 09:31 09:40 09:50 10:09 10:39 10:53 11:19 11:39 12:04

Place Lepesme 06:38 07:03 07:16 07:29 07:45 08:07 08:26 08:33 08:48 09:15 09:25 09:39 09:48 09:58 10:17 10:47 11:01 11:27 11:47 12:12

Gare de Montereau 06:41 07:06 07:19 07:32 07:48 08:10 08:29 08:36 08:51 09:18 09:28 09:42 09:51 10:01 10:20 10:50 11:04 11:30 11:50 12:15

Lundi au Vendredi
MELUN Gare de Melun 11:40 12:10 12:50 13:20 13:45 14:20 14:50 15:20 15:35 15:56 16:10 16:30 16:50 17:05 17:25 17:40 17:55 18:09 18:25 18:40

Place Saint Jean 11:47 12:17 12:57 13:27 13:52 14:27 14:57 15:27 15:43 16:04 16:18 16:40 17:01 17:16 17:37 17:52 18:06 18:20 18:36 18:50

VAUX-LE-PENIL Saint Just Clémenceau 11:52 12:22 13:02 13:32 13:57 14:32 15:02 15:32 15:48 16:10 16:24 16:46 17:06 17:21 17:42 17:57 18:11 18:25 18:41 18:55

Saint Just Pascal 11:54 12:25 13:05 13:35 14:00 14:35 15:05 15:35 15:51 16:13 16:27 16:49 17:09 17:24 17:45 18:00 18:14 18:28 18:44 18:58

SIVRY-COURTRY Sivry D605 11:59 12:30 13:10 13:40 14:05 14:40 15:10 15:40 15:56 16:18 16:32 16:55 17:16 17:32 17:53 18:05 18:20 18:33 18:49 19:03

LE CHATELET-EN-BRIE Gendarmerie 12:03 12:34 13:14 13:44 14:09 14:44 15:14 15:44 16:00 16:22 16:36 16:59 17:20 17:36 18:00 18:09 18:24 18:37 18:53 19:07

Grands Champs 12:07 12:38 13:18 13:48 14:13 14:48 15:18 15:48 16:04 16:26 16:40 17:03 17:24 17:40 18:04 18:13 18:28 18:41 18:57 19:11

PAMFOU Le Relais 12:12 12:43 13:23 13:53 14:18 14:53 15:23 15:53 16:09 16:31 16:45 17:08 17:29 17:45 18:09 18:18 18:33 18:46 19:02 19:16

VALENCE-EN-BRIE Eglise de Valence-en-Brie 12:15 12:46 13:26 13:56 14:21 14:56 15:26 15:56 16:12 16:34 16:48 17:11 17:32 17:48 18:12 18:21 18:36 18:49 19:05 19:19

MONTEREAU-FAULT-YONNE Diderot 12:24 12:55 13:35 14:05 14:30 15:05 15:35 16:05 16:21 16:43 16:57 17:20 17:41 17:57 18:21 18:30 18:45 18:58 19:14 19:28

Place Lepesme 12:32 13:03 13:43 14:13 14:38 15:13 15:43 16:13 16:29 16:51 17:05 17:29 17:50 18:06 18:30 18:38 18:53 19:06 19:22 19:36

Gare de Montereau 12:35 13:06 13:46 14:16 14:41 15:16 15:46 16:16 16:32 16:54 17:08 17:32 17:53 18:09 18:33 18:41 18:56 19:09 19:25 19:39

Lundi au Vendredi
MELUN Gare de Melun 18:55 19:11 19:25 19:45 20:20 20:40 21:05 21:25 21:55

Place Saint Jean 19:03 19:18 19:32 19:51 20:26 20:46 21:10 21:30 22:00

VAUX-LE-PENIL Saint Just Clémenceau 19:08 19:23 19:37 19:56 20:31 20:51 21:15 21:34 22:04

Saint Just Pascal 19:10 19:25 19:39 19:58 20:33 20:53 21:17 21:36 22:06

SIVRY-COURTRY Sivry D605 19:15 19:30 19:44 20:03 20:38 20:58 21:22 21:41 22:11

LE CHATELET-EN-BRIE Gendarmerie 19:19 19:34 19:48 20:07 20:42 21:02 21:26 21:45 22:15

Grands Champs 19:23 19:38 19:52 20:11 20:46 21:06 21:30 21:49 22:18

PAMFOU Le Relais 19:28 19:43 19:57 20:16 20:51 21:11 21:35 21:54 22:23

VALENCE-EN-BRIE Eglise de Valence-en-Brie 19:31 19:46 20:00 20:19 20:54 21:14 21:38 21:57 22:26

MONTEREAU-FAULT-YONNE Diderot 19:40 19:55 20:09 20:28 21:03 21:23 21:47 22:06 22:35

Place Lepesme 19:48 20:03 20:17 20:36 21:11 21:31 21:55 22:13 22:42

Gare de Montereau 19:51 20:06 20:20 20:39 21:14 21:34 21:58 22:16 22:45

Direction :

Gare de MONTEREAU-FAULT-YONNE

@Montereau_IDFM

5 rue du Pharle
77130 Montereau-Fault-Yonne

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Horaires valables du 1er Septembre 2025 au 31 août 2026

Samedi
MELUN Gare de Melun 06:45 07:26 07:50 08:20 08:55 09:25 09:50 10:25 10:55 11:20 11:50 12:20 12:50 13:25 13:52 14:35 15:20 15:55 16:25 16:55

Place Saint Jean 06:51 07:32 07:56 08:26 09:01 09:31 09:56 10:31 11:03 11:28 11:58 12:28 12:58 13:32 13:59 14:42 15:27 16:02 16:32 17:02

VAUX-LE-PENIL Saint Just Clémenceau 06:54 07:35 08:00 08:30 09:05 09:35 10:00 10:35 11:07 11:32 12:02 12:33 13:03 13:36 14:03 14:46 15:31 16:06 16:36 17:06

Saint Just Pascal 06:56 07:37 08:02 08:32 09:07 09:37 10:02 10:37 11:09 11:34 12:04 12:35 13:05 13:38 14:05 14:48 15:33 16:08 16:38 17:08

SIVRY-COURTRY Sivry D605 07:01 07:42 08:07 08:37 09:12 09:42 10:07 10:42 11:14 11:39 12:09 12:40 13:10 13:43 14:10 14:53 15:38 16:13 16:43 17:13

LE CHATELET-EN-BRIE Gendarmerie 07:05 07:46 08:11 08:41 09:16 09:46 10:11 10:46 11:18 11:43 12:13 12:44 13:14 13:47 14:14 14:57 15:42 16:17 16:47 17:17

Grands Champs 07:08 07:49 08:14 08:44 09:19 09:49 10:15 10:50 11:22 11:47 12:17 12:48 13:18 13:51 14:18 15:01 15:46 16:21 16:51 17:21

PAMFOU Le Relais 07:14 07:55 08:20 08:50 09:25 09:55 10:21 10:56 11:28 11:53 12:23 12:54 13:24 13:57 14:24 15:07 15:52 16:27 16:57 17:27

VALENCE-EN-BRIE Eglise de Valence-en-Brie 07:17 07:58 08:23 08:53 09:28 09:58 10:24 10:59 11:31 11:56 12:26 12:57 13:27 14:00 14:27 15:10 15:55 16:30 17:00 17:30

MONTEREAU-FAULT-YONNE Diderot 07:26 08:07 08:32 09:02 09:37 10:07 10:33 11:08 11:40 12:05 12:35 13:06 13:36 14:09 14:36 15:19 16:04 16:39 17:09 17:39

Place Lepesme 07:34 08:15 08:40 09:10 09:45 10:15 10:41 11:16 11:48 12:13 12:43 13:14 13:44 14:17 14:44 15:27 16:12 16:47 17:17 17:47

Gare de Montereau 07:37 08:18 08:43 09:13 09:48 10:18 10:44 11:19 11:51 12:16 12:46 13:17 13:47 14:20 14:47 15:30 16:15 16:50 17:20 17:50

Samedi
MELUN Gare de Melun 17:20 17:40 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:25 20:50 21:20 21:50

Place Saint Jean 17:27 17:47 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:32 20:57 21:26 21:56

VAUX-LE-PENIL Saint Just Clémenceau 17:31 17:51 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:36 21:01 21:30 22:00

Saint Just Pascal 17:33 17:53 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:38 21:03 21:32 22:02

SIVRY-COURTRY Sivry D605 17:38 17:58 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:43 21:08 21:37 22:07

LE CHATELET-EN-BRIE Gendarmerie 17:42 18:02 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:47 21:12 21:41 22:11

Grands Champs 17:46 18:06 18:31 19:01 19:30 20:00 20:30 20:50 21:15 21:44 22:13

PAMFOU Le Relais 17:52 18:12 18:37 19:07 19:36 20:06 20:36 20:56 21:21 21:50 22:19

VALENCE-EN-BRIE Eglise de Valence-en-Brie 17:55 18:15 18:40 19:10 19:39 20:09 20:39 20:59 21:24 21:53 22:22

MONTEREAU-FAULT-YONNE Diderot 18:04 18:24 18:49 19:19 19:48 20:18 20:48 21:08 21:33 22:02 22:31

Place Lepesme 18:12 18:32 18:57 19:27 19:56 20:26 20:56 21:16 21:41 22:10 22:39

Gare de Montereau 18:15 18:35 19:00 19:30 19:59 20:29 20:59 21:19 21:44 22:13 22:42

Dimanche et jours fériés
MELUN Gare de Melun 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:40 13:40 14:45 15:45 16:45 17:40 18:40 19:40

Place Saint Jean 07:50 08:51 09:51 10:51 11:51 12:46 13:46 14:51 15:51 16:51 17:46 18:46 19:46

VAUX-LE-PENIL Saint Just Clémenceau 07:53 08:55 09:55 10:55 11:55 12:50 13:50 14:55 15:55 16:55 17:50 18:50 19:50

Saint Just Pascal 07:55 08:57 09:57 10:57 11:57 12:52 13:52 14:57 15:57 16:57 17:52 18:52 19:52

SIVRY-COURTRY Sivry D605 08:00 09:02 10:02 11:02 12:02 12:57 13:57 15:02 16:02 17:02 17:57 18:57 19:57

LE CHATELET-EN-BRIE Gendarmerie 08:04 09:06 10:06 11:06 12:06 13:01 14:01 15:06 16:06 17:06 18:01 19:01 20:01

Grands Champs 08:07 09:09 10:09 11:09 12:09 13:04 14:04 15:09 16:09 17:09 18:04 19:04 20:04

PAMFOU Le Relais 08:13 09:15 10:15 11:15 12:15 13:10 14:10 15:15 16:15 17:15 18:10 19:10 20:10

VALENCE-EN-BRIE Eglise de Valence-en-Brie 08:16 09:18 10:18 11:18 12:18 13:13 14:13 15:18 16:18 17:18 18:13 19:13 20:13

MONTEREAU-FAULT-YONNE Diderot 08:24 09:26 10:26 11:26 12:26 13:21 14:21 15:26 16:26 17:26 18:21 19:21 20:21

Place Lepesme 08:32 09:34 10:34 11:34 12:34 13:29 14:29 15:34 16:34 17:34 18:29 19:29 20:29

Gare de Montereau 08:35 09:37 10:37 11:37 12:37 13:32 14:32 15:37 16:37 17:37 18:32 19:32 20:32

Direction :

Gare de MONTEREAU-FAULT-YONNE

@Montereau_IDFM

5 rue du Pharle
77130 Montereau-Fault-Yonne

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


